Conjecturæ ad excludendam repræsen-
tationem debent esse claræ, & non
incertæ: tr. 2. l. 4. c. 6. num. 123. 124.
p. 368.

Jure repræsentationis devolvitur suc-
cessio, ut dicemus in verb. Successio,
vers. Quò ad fratres, & cæteros col-
laterales p.

Repudiatio. Hæres hæreditatem repu-
diare nequit, quando substitutus pe-
riculo suo eam adire vult: tr. 1. l. 3. c.
2. n. 35. p. 286.

Repudiatio hæreditatis locum habet in
hæredibus extrâneis, & filiis eman-
cipatis, sicut abstentio in hæredibus
suis, & necessariis: prima pars pro-
batur in tr. 2. l. 1. c. 12. n. 16. p. 105.;
secunda enucleatur in l. 1. c. 12. num. 4.
p. 104.

Si hæres extrâneus repudiat hæreditati-
tem, non potest eam iterùm recupe-
rare: tr. 2. l. 1. c. 12. n. 16. p. 105.; qui
quidem non tantum verbis, sed etiam
factis repudiare potest: ibi num. 19.
p. 106.; & quibus factis hoc dijudi-
candum? ibi à n. 20: quod non pro-
cedit de jure nostro, juxtâ quod ne-
mo hæreditatem censetur repudiare,
nisi repudiationis terminum assignet:
ibi n. 25. 52. 54. p. 106. 108.

Regula est, quòd omnis ille, qui adi-
re valet, repudiare potest; & qui
nequit adire, repudiare nequit: tr. 2.
l. 1. c. 12. n. 26. p. 106. Hinc emergit,
quòd infans, cum adire non possit,
repudiare nequit: l. 1. c. 12. n. 27. p.
106.; nec furiosus: n. 28.; nec filius
fam. sine patris iussu: n. 29.; pupil-
lus sine autoritate tutoris, & or-
phano-

- phanorum judicis: n. 30. 31. 32. p. 107.; Prælatus sine Capitulo: n. 33. 34.; donatarius donationem causâ mortis: n. 35.; hæres gravatus, quando substitutus postulat, ut ille suomet pericolo adeat: n. 37. p. 107.
- An repudiari valeat hæreditatis pars, & pars acceptari, seu adiri? tr. 2. l. 1. c. 12. à n. 37. ad 40. p. 107. Filius potest legitimam repudiare, & tertiam acceptare: à n. 55. ad 57. p. 109.; hæreditatem repudiare, acceptare legatum: n. 58. p. 109.
- Repudiare meliorationes, & suscipere maioratum, vel è contra: tr. 2. l. 1. c. 12. n. 59. p. 109.; an hæres hæreditis hoc idem facere valeat? n. 60.; an legatum possit pro parte acceptari, & pro parte repudiari? n. 61. 62. p. 109.
- Filius potest abstineri, vel repudiare hæreditatem, & manere cum bonis à parentibus in vita donatis, aut dotatis, modò non excedant legitimam, & tertiam: dict. c. 12. n. 46. 47. p. 108.
- An maritus repudiare queat hæreditatem sine consensu uxoris? Immobilium non, mobilium sic: tr. 2. l. 1. c. 12. n. 67. p. 110.; & quid in utroque conjugi respectu hæreditatum, quæ inter eos communicantur? l. 7. c. 8. n. 82. 83. p. 141.
- An pater possit adire hæreditatem à filio repudiata? tr. 2. l. 1. c. 12. à n. 68. ad 73. p. 110.
- Jus renovationis emphyteusis an repudiari possit? tr. 2. l. 1. c. 12. à num. 77. p. 110.
- Simpliciter repudians omnem successionem repudiâsse videtur: tr. 2. l. 1. c. 12. n. 43. p. 108.
- Repudiante hærede scripto competit hæreditas succendentibus ab intestato: tr. 2. l. 1. c. 12. n. 75. p. 110.: repudiante autem indigno quis capiet? Filius, substitutus, venientesve ab intestato? Pedem firmabis aspiciendo l. 2. c. 2. n. 9. 10. p. 127.
- An ad onera hæreditaria teneatur repudians hæreditatem? tr. 2. l. 1. c. 12. n. 44. 45. p. 108.
- Hæreditas deferenda repudiari non potest: tr. 2. l. 1. c. 12. n. 48. p. 108.
- Hæreditas jam adita absque auxilio restitutionis non repudiatur: dict. c. 12. n. 49. 50. p. 108.
- Per verba negativa an detur repudiation? dict. c. 12. à n. 51. p. 108.
- Hæreditatem repudiare, & mortuum esse, vel non existere, paria sunt: tr. 2. l. 4. c. 7. n. 114. p. 379.
- Reliqua in verb. Abstentio, Aditio, Hæreditas, Renuntiatio, vers. Quò ad hæreditatem p. 2. 12. 204. & 394.
- Res nomen generale est, continens corpus, quantitatem, & jus: tr. 4. l. 3. c. 9. n. 3. p. 201; & num. 4. quid corpus importet, n. 5. quid quantitas, n. 6. quid jus, & n. 7. quod toties eadem censemur res, quoties idem illud petitur, quod jam in primo judicio petitum fuit.
- Res omnis de facili ad suam naturam revertitur: tr. 1. l. 4. c. 6. num. 111. p. 481.
- Res cum suo onere transit quocumque vadat: tr. 1. l. 4. c. 8. n. 149. p. 556.
- Res per quascumque causas nascitur, per eadem dissoivit: tr. 2. l. 6. c. 8. n. 14. p. 647. & l. 6. c. 2. n. 18. p. 603.
- Rei suæ unusquisque moderator, & arbitrus: tr. 2. l. 7. c. 2. n. 2. p. 692.; quæ regula favore dotis limitatur: ibi n. 3.
- Res perit domino: tr. 2. l. 5. c. 3. n. 144. p. 455.
- Quandò res sit necessariò tradenda, vel ejus pretium sufficiat? tr. 2. l. 2. c. 13. à n. 5. ad 23. à p. 247. & à n. 39. ad 43. p. 249.
- Communis res locari nequit sine omnium dominorum, vel saltem maioris partis consensu: tr. 2. l. 3. c. 6. n. 18. 22. p. 301. & seq.
- Rei alienæ legatum regulariter valet: tr. 2. l. 5. c. 3. à n. 17. p. 444.; secùs rei alienæ institutio: l. 5. c. 6. à n. 143. ad n. 145. p. 483., ubi hæc omnia enucleantur.

Res,

Res, quæ emi, vendiquè valent à tutoribus, & curatoribus? *tr. 3. l. 7. c. 1. tot. à p. 130.*: quæ locari, & conducti? *l. 7. c. 10. tot. à p. 211.*

Res communes quid respuant? *tr. 3. l. 5. c. 4. à n. 16. p. 261.*, ubi per totum caput multa de re communi, scitu dignissima, videsis.

Venditio rei communis, ad vendendumempta, nequit ab uno ex dominis interdici: *tr. 3. l. 5. c. 4. n. 27. p. 262.*; si secùs sit, secùs est: *n. 41. p. 263.*

Conditio prohibentis melior est reguliter in re communi: *dict. c. 4. n. 40. p. 262.*

De divisione, & segregatione rei communis: *ibi à n. 49. p. 263.*

Res judicata ut dicatur, & exceptio detur, tria concurrere debent, & quænam sint: *tr. 4. l. 3. c. 9. n. 28. p. 201. 203.*, ubi declaratur quando sit eadem quæstio, lis, & causa jam decisa: quæ sit eadem persona? *à n. 29. p. 204.*; quæ eadem quæstio, & causa? *à n. 43. p. 205.*; &, ut competit, debet reus illam opponere, nam si passus sit iterum de meritis causæ judicatæ disputari, nihil ei prodest: *l. 3. c. 9. n. 47. p. 206.*

An, & quandò ex sententia prolata in mutua petitione exceptio rei judicatae competit? *tr. 4. l. 5. c. 1. num. 42. p. 307.*

Sententia prolata super incidenter articulatis exceptionem non producit: *tr. 4. l. 3. c. 9. n. 11. p. 201*

Rescriptum odiosum est: *tr. 9. q. 22. n. 7. p. 111.*

Reservatio. Si donator de quantitate in donatione sibi reservata postmodùm non disponat, ad donatarium pertinet: *tr. 1. l. 4. c. 8. num. 102. in fin. p. 549.*

Pater succedens filiæ, quam ipse cum matre dotavit, medietatem reservare cogitur: *tr. 1. l. 4. c. 13. num. 51. p. 660.*

Mater secundò nubens prioris matrimonii filiis reservare tenetur omnia

bona, quæ à substantia primi ei obvenére: *tr. 1. l. 4. c. 13. n. 16. p. 656.*; & lucrum etiam à lege, seu consuetudine sibi delatum: *ibi n. 32. p. 658.*; sed neque pater, neque mater lucra à secundo matrimonio habita reservare coguntur: *n. 33.*; benè verò obstringitur mater reservare, quæ ex pupillari substitutione habuit: *n. 34.*; an possit filiis secundi matrimonii plus relinquere, quām primi? *n. 35. 36.*; etiam non cogitur reservare titulo oneroso acquisita: *n. 38. p. 659.*; nec fructus, qui ex paterna substantia fūere: *n. 39.*; nisi tempore mortis vel extarent, vel nondūm percepti forent: *n. 40.*; ast mater binuba tenetur reservare quartam, quam ex primi mariti habuit bonis: *num. 49. p. 660*; non tamen bonorum tertiam, quam filius fratri, cui ipsa successit, relinquit: *n. 50. p. 660.*

Reservatio ad testandum quanti esse debeat? Judicis arbitrio relinquitur: *tr. 2. l. 5. c. 2. n. 12. 13. p. 440.*